



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

ZP.271.30.2024.KR/14

Juszkowo, 24.07.2024 r.

dotyczy: postępowania pn. **Budowa ulicy Łąkowej (173015G) w Borkowie**, nr postępowania ZP.271.30.2024.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 2 (pytania nr 1-7)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - dalej jako „ustawa PZP”, Zamawiający w odpowiedzi na złożone wnioski, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - dalej jako „SWZ”.

Pytanie nr 1: Jakie zasuw są do wymiany (średnica, oznaczenie na mapie)?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć zestawienie wymiany istniejącej armatury/studzienek zgodnie z uzgodnieniem z Eksploatatorem nr 11a/01/2023 z dnia 31.01.2023 tj.:

- a) regulacja wysokościowa wszystkich istniejących skrzynek zasuw odcinających lub hydrantów podziemnych (ok. 13 kpl) wraz z montażem/wymianą lub regulacją obudowy teleskopowej trzpienia zasuw oraz odpowiednim umocowaniem terenu wokół skrzynek
- b) wymiana skrzynek zasuw PEHD na żeliwne - 6szt
- c) wymiana zasuw dn100 – 4szt
- d) wymiana zasuw dn80 – 1szt
- e) wymiana zasuw dn50 – 2szt
- f) wymiana hydrantu podziemnego na hydrant nadziemny – 2kpl
- g) wymiana włączników żeliwnych na istniejących studniach kan. sanitarnej – 4szt
- h) wymiana płyty nastudziennej – 1szt
- i) regulacja pionowa włączników/zwieńczeń studzienek kanalizacji sanitarnej – 6szt

Pytanie nr 2: Kto opłaca wyłączenie wody podczas wymiany zasuw? Jeżeli Wykonawca, to prosimy o podanie kosztów.

Odpowiedź:

Wykonawca nie będzie ponosił opłat związanych z wyłączeniem wody podczas wymiany zasuw.

Pytanie nr 3: Prosimy o podanie rodzajów kostki na jedni, chodnikach i opasce (wymiar np. 20x10 cm TT, fazowana, nefazowana).

Odpowiedź:

Kostka prostokątna fazowana o wymiarach 20x10 cm



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

Pytanie nr 4: Prosimy o zamieszczenie szczegółów technicznych dotyczących barieroporęczy i barierki U-12a (schemat, wymiary, materiał, ocynk, kolor, itd.). Brak szczegółów w projekcie i SST.

Odpowiedź:

Zamieszczono rysunek w poprzedniej odpowiedzi zamieszczonej w dniu 18.07.2024 r.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający przewiduje pielęgnację zieleni? Jeżeli tak, to na jaki okres?

Odpowiedź:

W zakres zamówienia nie wchodzi pielęgnacja zieleni.

Pytanie nr 6: Prosimy o potwierdzenie, że zakres zamówienia nie obejmuje rozbiórek, budowy, przebudowy ogrodzeń.

Odpowiedź:

W zakres zamówienia nie obejmuje rozbiórek, budowy, przebudowy ogrodzeń.

Pytanie nr 7: Prosimy o potwierdzenie, że regulacja urządzeń infrastruktury podziemnej ogranicza się tylko i wyłącznie do regulacji wysokościowej, bez wymiany jakichkolwiek elementów na nowe.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć zestawienie wymiany istniejącej armatury/studzienek zgodnie z uzgodnieniem z Eksploatatorem nr 11a/01/2023 z dnia 31.01.2023 tj.:

- a) regulacja wysokościowa wszystkich istniejących skrzynek zasuw odcinających lub hydrantów podziemnych (ok. 13 kpl) wraz z montażem/wymianą lub regulacją obudowy teleskopowej trzpienia zasuw oraz odpowiednim umocowaniem terenu wokół skrzynek
- b) wymiana skrzynek zasuw PEHD na żeliwne - 6szt
- c) regulacja pionowa włączów/zwieńczeń studzienek kanalizacji sanitarnej – 6szt

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ.

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty.